
公示编号:EZBHX202312280017号

2023年12月28日

南京华润燃气有限公司

南京华润空港燃气科技有限公司空港供热站项目用电工程

中标候选人公示

    南京华润燃气有限公司南京华润空港燃气科技有限公司空港供热站项目用电工程（标段编

号：E23000523GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：南京华润燃气有限公司

    标段名称：南京华润空港燃气科技有限公司空港供热站项目用电工程

    标段编号：E23000523GZ0001P1

    招 标 人：南京华润燃气有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：江苏川能电力实业有限公司

1.1 投标价格：5326961.26元

1.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要
求。质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验
收，确保一次验收合格。

1.3 工期/交货期/服务期：签订合同后 80天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：秦飞

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

    证书编号：苏1322022202302633

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
际华特种防护与应急保障基地项目北

地块10kV电力接入安装工程
南京际华三五二一环保科技有限公司 2022-03-03

    2.第二中标候选人：江苏颐和电力科技有限公司

2.1 投标价格：5454698.86元

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要

2.3 工期/交货期/服务期：签订合同后85天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：徐旺

    证书名称：一级建造师

    证书编号：苏1322020202110632

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 110kV变电站工程 天合光能（宿迁）光电有限公司 2020-01-01

三、公示期

    2023年12月28日－2024年01月02日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：陶诚/奚治祥

    电话：0755 2939 5797 - 3904（仅限工作时间招标文件内容问题，其他问题请咨询平台客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:EZBHX202312280017号

2023年12月28日

南京华润燃气有限公司

南京华润空港燃气科技有限公司空港供热站项目用电工程

中标候选人公示

    南京华润燃气有限公司南京华润空港燃气科技有限公司空港供热站项目用电工程（标段编

号：E23000523GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：南京华润燃气有限公司

    标段名称：南京华润空港燃气科技有限公司空港供热站项目用电工程

    标段编号：E23000523GZ0001P1

    招 标 人：南京华润燃气有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：江苏川能电力实业有限公司

1.1 投标价格：5326961.26元

1.2 质量：质量标准：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要
求。质量目标：按照施工图纸和国家颁布的有关规范要求进行施工，并进行竣工验
收，确保一次验收合格。

1.3 工期/交货期/服务期：签订合同后 80天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：秦飞

    证书名称：中华人民共和国一级建造师注册证书

    证书编号：苏1322022202302633

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
际华特种防护与应急保障基地项目北

地块10kV电力接入安装工程
南京际华三五二一环保科技有限公司 2022-03-03

    2.第二中标候选人：江苏颐和电力科技有限公司

2.1 投标价格：5454698.86元

2.2 质量：符合《工程施工质量验收规范》标准及国家规定的相关质量要

2.3 工期/交货期/服务期：签订合同后85天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：徐旺

    证书名称：一级建造师

    证书编号：苏1322020202110632

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 110kV变电站工程 天合光能（宿迁）光电有限公司 2020-01-01

三、公示期

    2023年12月28日－2024年01月02日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：陶诚/奚治祥

    电话：0755 2939 5797 - 3904（仅限工作时间招标文件内容问题，其他问题请咨询平台客
服）/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


